
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Omacht Martin
Téma: Grafický prohlížeč a jednoduchý editor ELF souboru (id 20914)
Vedoucí: Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání považuji za mírně náročnější, protože kromě nutnosti se seznámit s  vývojem multiplatformního grafického

uživatelského rozhraní (např. v  Qt) bylo nutné se seznámit i s nízkoúrovňovým zacházením s binárními soubory
v ELF formátu. Výsledná aplikace má intuitivní rozhraní a je plně funkční a předčila má očekávání.

2. Práce s literaturou
 Student využil jak doporučenou literaturu, tak si vyhledával dodatečné zdroje z internetu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní po celý akademický rok a bylo znát, že na tématu pracuje průběžně, o čemž pravidelně

elektronicky informoval. Po každém milníku pak demonstroval mezivýsledky a konzultoval významná návrhová
rozhodnutí.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu, aby bylo možno zapracovat drobné připomínky vedoucího.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student dobře vyvážil potřebu osobních konzultací s průběžným informováním o průběhu projektu, takže není

sporu o průběžné práci na projektu, který se celkově vydařil.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

